
Id: OFOGHOAFSXDNKQGBCMFVSEICD. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 350/XVI/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Miastem Przemyśl 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Lubaczów wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Przemyśl na 
realizację  zadania  własnego  gminy  w zakresie  obsługi  mieszkańców  Lubaczowa  w Miejskim  Ośrodku 
Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu. 

§ 2. Na  realizację  zadania  określonego  w paragrafie  1 miasto  Lubaczów  udzieli  dotacji  celowej  ze  środków 
budżetu na 2012 rok w wysokości 1.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe  warunki  realizacji  zadania  określone  zostaną  w porozumieniu  zawartym  pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Lubaczowa a Prezydentem Miasta Przemyśla. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 5. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


